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I. WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI 

  

Serdeczne podziękowania dla:  
 

 Rady Rodziców za pomoc, współpracę oraz organizację konkursów i akcji szkolnych                     

w trakcie I półrocza roku szkolnego 2023/2024, 

 p. Elżbiety Walczyk za przekazanie tablic korkowych i innych przedmiotów od firmy 

Bahlsen Polska, 

 p. ppor. Adriana Kurka i mł. chor. Adama Walczyka za przybliżenie tematu wojskowości 

klasom 3b i 6a, 

 p. Katarzyny Kawalec-Gwiazdowskiej za przeprowadzenie zajęć z uczniami w ramach 

ogólnopolskiej akcji edukacyjnej „Adwokaci rozjaśniają prawo”, 

 p. Marty Głowackiej za ofiarowanie materiałów plastycznych dla kl. 5b, 

 p. Moniki Kuś za przekazanie piłek na potrzeby szkoły, 

 rodziców uczniów klasy 1b i 4b za organizację Wigilii klasowej, 

 p. Macieja Lalika za zaangażowanie i  pomoc w organizacji wycieczek kl. 1b, 

 p. Jalanty Babiuch oraz p. Marty Głowackiej za ofiarowanie strojów, książek i innych 

materiałów. 

 

 

II. AKCJE CHARYTATYWNE 

 

 Żonkilowe Pola Nadziei – zwrócenie uwagi na los osób nieuleczalnie chorych,  

 Paczuszka dla Maluszka – zbiórka rzeczy dla Hospicjum Dziecięcego w Krakowie,  

 Kartki świąteczne dla emerytowanych pracowników szkoły,  

 Świąteczna kartka – pomoc podopiecznym organizacji Sursum Corda, 

 Szkoła pamięta – zwrócenie uwagi uczniów na potrzebę pielęgnowania pamięci                               

o zmarłych, o historii i bohaterach naszego kraju i regionu, 

 Świąteczna zbiórka żywności dla zwierząt ze schroniska, 

 Zbieramto w szkole – zbiórka surowców wtórnych, podkreślenie potrzeby działań 

ekologicznych i szacunku do zasobów Ziemi. 
 

 
III. OGÓLNOPOLSKIE AKCJE SZKOLNE 

 

 Narodowe Czytanie – Nad Niemnem Elizy Orzeszkowej – akcja wspólnego czytania 

fragmentów lektury, promocja czytelnictwa, 

 Szkoła do hymnu – wspólne odśpiewanie Mazurka Dąbrowskiego, 

 Przerwa na czytanie – bicie rekordu w liczbie osób czytających na przerwie,  

 Szkoła pełna talentów – zbieramy „talenciaki” Lidla, 

 Tydzień Uczniowskiej SuperMocy – zajęcia, w czasie których uczniowie poznali swoje 

mocne strony i możliwości (stworzenie drzewa talentów i supermocy), 

 Adwokaci rozjaśniają prawo – zajęcia na temat zagrożeń w Internecie (cyberstalking, hejt, 

podszywanie się pod kogoś, fałszywe oskarżenia). 



IV. PROJEKTY EDUKACYJNE  

 

 BohaterON - włącz historię! –  projekt mający na celu upamiętnienie i uhonorowanie 

uczestników Powstania Warszawskiego,  

 Umiem pływać – wyjazdy na basen uczniów klas trzecich, 

 Odblaskowa szkoła – zwrócenie uwagi na konieczność noszenia odblasków                                                

i bezpieczeństwo  w ruchu drogowym, 

 Piszemy listy – korespondencja kl. 3b ze Szkołą Podstawową im. Juliana Tuwima                                

w Różycy – listy, pocztówki, 

 Lepsza Szkoła – projekt GWO – badanie wyników pracy uczniów, przygotowanie do 

egzaminu z języka polskiego, 

 Szkolne przygody Gangu Mocniaków – edukacja dzieci o roli składników odżywczych                

w diecie oraz zachęcenie do jedzenia różnorodnych i zbilansowanych posiłków,  

 E-Twinning – Let's Write a Book Together (uczniowie klas trzecich piszą i ilustrują 

książkę) – europejski projekt z języka angielskiego mający na celu zachęcenie do odkrycia 

swojego talentu autorskiego, 

 Kodowanie na dywanie – wprowadzenie uczniów klasy „0” w świat logicznego, 

algorytmicznego myślenia, kreatywności, uczenie obserwacji i dedukcji,  

 Mały Miś w Świecie Wielkiej Literatury – rozwijanie i promowanie czytelnictwa, 

wychowanie do wrażliwości na prawdę i dobro, 

 Akademia Bezpiecznego Puchatka (projekt skierowany dla klas 1.) – wdrożenie dzieci do 

stosowania zasad bezpieczeństwa w różnych sytuacjach życiowych: na drodze, w domu, 

w szkole oraz w Internecie, 

 Owoce w szkole – projekt mający na celu zmianę nawyków żywieniowych dzieci oraz 

propagowanie zdrowego odżywiania, 

 Szklanka mleka – promowanie spożycia mleka i przetworów mlecznych, 

 Program dla szkół – kształtowanie prawidłowych nawyków żywieniowych, 

 Kubusiowi Przyjaciele Natury – zachęcanie do dbania o środowisko naturalne, uczenie 

szacunku dla przyrody. 

 

 

 

V. UROCZYSTOŚCI ŚRODOWISKOWE 

 

 udział delegacji Samorządu Uczniowskiego i kl. 8. w gminnych obchodach Święta 

Niepodległości w Czernichowie, 

 udział uczniów kl. 3a i 3b w Wieczornicy, z okazji 105. rocznicy odzyskania przez Polskę 

niepodległości, zorganizowanej przez Panią Sołtys i Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju wsi 

Wołowice przy współpracy z Gminą Czernichów, 

 występ uczniów kl. 3a i 3b w ramach promocji kilku tomów rocznika Małopolska. 

 

 

 

 



VI. WAŻNE WYDARZENIA SZKOLNE 

 

 Dzień Patrona Szkoły, 

 spotkanie z funkcjonariuszami Posterunku Policji z Czernichowa (kl. 0-3) – pogadanka na 

temat bezpieczeństwa na drodze oraz korzystania z sieci internetowej, 

 spotkanie z funkcjonariuszami Policji Powiatowej z Krakowa (kl. 4-8) – pogadanka na 

temat bezpieczeństwa w sieci, cyberprzemocy i odpowiedzialności karnej, 

 wizyta strażaków OSP Wołowice – warsztaty z pierwszej pomocy, 

 Dzień Chłopaka, 

 Dzień Postaci z Bajek, 

 Europejski Dzień Języków, 

 Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka, 

 Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego, 

 Dzień Wolontariusza, 

 Dzień Życzliwości, 

 Dzień Muffinki, 

 koncert pieśni patriotycznych, 

 egzaminy próbne w klasie ósmej, 

 zajęcia o wojskowości – wizyta żołnierzy, 

 próbna ewakuacja szkoły, 

 andrzejki klasowe, 

 dyskoteka andrzejkowa dla klas 4-8, 

 zabawa choinkowa dla klas 1-3, 

 dyskoteka karnawałowa dla klas 4-8, 

 spotkanie z p. Kacprem Śledzińskim – pisarzem, publicystą, autorem książek 

historycznych, 

 spotkanie z podróżnikiem grupy trzask.pl – p. Dariuszem Siwulskim, 

 mikołajki klasowe i szkolne, 

 Wigilie klasowe, 

 warsztaty z ceramiki – świąteczne anioły, 

 warsztaty malowania bombek, 

 warsztaty edukacyjne z zakresu fizyki, logiki, matematyki, 

 warsztaty chemiczne, 

 ślubowanie uczniów klas pierwszych na czytelników biblioteki szkolnej, 

 Dzień Babci i Dziadka, 

 kiermasz przetworów – Zamknięte w słoiku, 

 kiermasz ciast, 

 kiermasz ozdób świątecznych, 

 kiermasz książek. 

 

 

 

 

 



VII. AKADEMIE I APELE 

 

 uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 i rocznica wybuchu II wojny światowej, 

 ślubowanie uczniów klas pierwszych, 

 akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 akademia z okazji Dnia Patrona Szkoły, 

 akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości, 

 koncert pieśni patriotycznych, 

 Wigilia szkolna, jasełka, 

 koncert kolęd.  

 

 

VIII. INNOWACJE PEDAGOGICZNE 

 

 Idiomy w opowiadaniach – Marta Hojny, kl. 6a, 6b. 

 InstaLing (skuteczna nauka słówek) – Ewa Szymusik, chętni uczniowie z  kl. 2, 3, 7. 

 Ortograficzne Portfolio – Katarzyna Zabagło, kl. 3a. 

 

 

 

IX. WYCIECZKI 

 

 zwiedzanie Jaskini Wierzchowskiej – kl. 4a, 4b, 

 wyjazd do Parku Trampolin Go Jump – kl. 5a, 5b, 

 Ranczo Artemidy – poznanie uroków życia i pracy na wsi – kl. 2a, 2b, 

 spacer po Krakowie w ramach przygotowania do konkursu Krakusek – kl. 3a, 3b, 

 wycieczka do Centrum Edukacji Lotniczej – kl. 1a, 1b, 

 wyjazd do Wadowic – zwiedzanie muzeum Dom Rodzinny Świętego Jana Pawła II –                    

kl. 4b, 6a, 6b, 

 wycieczka do Wygiełzowa – warsztaty w Muzeum Małopolski Zachodniej, zwiedzanie 

skansenu – kl. 7, 8, 

 wyjazd do Filharmonii Krakowskiej – kl. 3a, 3b, 

 Apilandia – Interaktywne Centrum Pszczelarstwa – kl. 1a, 1b, 

 wyjazd do kina na film Kajtek Czarodziej – kl. 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 8, 

 wycieczka do Fabryki Czekolady – warsztaty robienia czekoladek – kl. 2a, 2b, 

 poznawanie folkloru regionalnego reprezentowanego przez ZPiT Ziemia Lisiecka – kl. 8 

(w ramach kółka Muzealno-Regionalnego), 

 poznawanie elementów doliny Wisły – kl. 8 (w ramach kółka Muzealno-Regionalnego), 

 wyjazd do Teatru Ludowego na spektakl Królewna Śnieżka – kl. 1a, 1b, 

 wyjazd do Muzeum Przyrodniczego – kl. 0, 

 wyjazd do kina na film Wonka – kl. 7, 

 wyjazd na lodowisko – kl. 4a, 4b, 6a, 6b, 

 wyjazd do Studia Teatru Muzyki i Tańca w Krakowie na spektakl świąteczny Gwiazdka                

z przymrużeniem oka – kl. 3a, 3b. 



X. KONKURSY – WYRÓŻNIENI UCZNIOWIE 

 

Konkursy Przedmiotowe Kuratorium Oświaty w Krakowie 
 

1. Witold Hajdukiewicz, kl. 8 – etap rejonowy Małopolskiego Konkursu 

Geograficznego,  

2. Szymon Kalarus, kl. 8: 

            - etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Geograficznego,  

            - etap rejonowy Małopolskiego Konkursu z Fizyki,  

3. Jan Kurosad, kl. 7: 

- etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Matematycznego,  

- etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Geograficznego,  

4. Krzysztof Pietrusiak, kl. 8 – etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Biologicznego,  

5. Weronika Włodek, kl. 7 – etap rejonowy Małopolskiego Konkursu Biologicznego. 

 

 

Konkurs Tematyczny Kuratorium Oświaty w Krakowie  
 

1. Dominik Brożyna, kl. 8 – etap rejonowy konkursu Z Dobrą Nowiną przez życie – 

Ewangelia wg św. Mateusza, 

2. Julia Kapusta, kl. 8 – etap rejonowy konkursu Z Dobrą Nowiną przez życie – 

Ewangelia wg św. Mateusza. 

 

 

Inne konkursy o zasięgu wojewódzkim 
 

1. Julia Kapusta, kl. 8 – I miejsce w Małopolskim Konkursie Plastycznym Wielkie 

Marzenia, 

2. Psie troski – konkurs organizowany przez Kuratorium Oświaty w Kielcach – udział kl. 

1b, 

3. Podziękuj pszczole (konkurs plastyczny Fundacji Apikultura) – udział kl. 1b. 

 

 

 

Ogólnopolskie Konkursy Łowców Talentów Jersz – tzw. Alfiki 
 

Alfik Matematyczny 
 

1. Jakub Boroń, kl. 6b – bardzo dobry wynik w kraju, 

2. Kacper Chuchla, kl. 1a – bardzo dobry wynik w kraju, 

3. Jan Kurosad, kl. 7 – bardzo dobry wynik w kraju, 

4. Karol Liber, kl. 2b – bardzo dobry wynik w kraju, 

5. Jagoda Gwiazdowska, kl. 2a – dobry wynik w kraju. 

 

 



Alfik Humanistyczny 
 

1. Mikołaj Trybek, kl. 3a – laureat, 

2. Kacper Trybek, kl. 3b – laureat, 

3. Iwo Biniasz, kl. 4b – bardzo dobry wynik w kraju, 

4. Dominika Grzesiak, kl. 5a – bardzo dobry wynik w kraju, 

5. Hanna Mordecka, kl. 4a – bardzo dobry wynik w kraju, 

6. Teresa Pietrusiak, kl. 5a – bardzo dobry wynik w kraju, 

7. Tymoteusz Śmiech, kl. 5b – bardzo dobry wynik w kraju, 

8. Hanna Gwiazdowska, kl. 6b – dobry wynik w kraju, 

9. Jan Mordecki, kl. 4a – dobry wynik w kraju, 

10. Weronika Włodek, kl. 7 – dobry wynik w kraju. 

 

 

Alfik Języka Angielskiego – English High Flier 2023 
 

1. Jakub Błaszczyk, kl. 5b – bardzo dobry wynik w kraju, 

2. Julia Gibas, kl. 5a – bardzo dobry wynik w kraju, 

3. Dominika Grzesiak, kl. 5a – bardzo dobry wynik w kraju, 

4. Kacper Kotapski, kl. 5b – bardzo dobry wynik w kraju, 

5. Krzysztof Kulpa, kl. 6a – bardzo dobry wynik w kraju, 

6. Igor Malik, kl. 5b – bardzo dobry wynik w kraju, 

7. Tymon Nowak, kl. 5b – bardzo dobry wynik w kraju, 

8. Teresa Pietrusiak, kl. 5a – bardzo dobry wynik w kraju, 

9. Tymoteusz Śmiech, kl. 5b – bardzo dobry wynik w kraju, 

10. Weronika Włodek, kl. 7 – dobry wynik w kraju. 

 

 

Konkursy gminne 
 

1. II Gminna Gra Terenowa – Czernichów z historią w tle. Niepodległa Polska –  

I miejsce – drużyna kl. 8 w składzie:  

- Dominik Brożyna,  

- Witold Hajdukiewicz,  

- Krzysztof Pietrusiak, 
 

2. Pocztówka do mojego przyjaciela – Książeczki z mojej półeczki – laureaci z kl. 1b:  

- Jan Janicki,  

- Helena Jastrząb,  

- Maria Grzesiak. 

 

 

 

 

 



Konkursy szkolne 
 

1. Konkurs plastyczny dla kl. 0-3 – Talerz zdrowego żywienia (w ramach projektu Szkolne 

przygody Gangu Mocniaków: 

- Grand Prix – Nikola Rupikowska, kl. 3b, 

- Grand Prix – Michał Harla, kl. „0”, 

- I miejsce – Jagoda Mordecka, kl. 2a, 

- II miejsce – Magdalena Madziała, kl. 1a, 

- III miejsce – Tymoteusz Cnota, kl. 1b, 

- wyróżnienie – Emilia Zajda, kl. 3b. 

 

2. Konkurs Dyniowe cuda: 

klasa „0”:  

- I miejsce – Krzysztof Śmigielski, 

- II miejsce – Michał Harla,  

- III miejsce – Tymon Tarasek,  
       

       klasy 1:  

       - I miejsce – Karina Różak, kl. 1a, 

       - II miejsce – Pola Drewnicka, kl. 1a, 

       - III miejsce – Hanna Styczeń, kl. 1a, 
 

       klasy 2:  

       - I miejsce – Marcelina Legieć, kl. 2a, 

       - II miejsce – Gabriela Czapla, kl. 2b, 

       - III miejsce – Zuzanna Śmigielska, kl. 2a, 
 

       klasy 3:  

       - I miejsce – Maria George, kl. 3a, 

       - II miejsce – Tomasz Kadula, kl. 3a, 

       - III miejsce – Nikola Rupikowska, kl. 3b, 
 

       klasy 4-6:  

       - I miejsce – Karol Cincio, kl. 4a, 

        - II miejsce – Leon Głowacki, kl. 5b, 

         - III – Maja Oleksyk, kl. 5a. 

 

3. Konkurs fotograficzny Z głową w chmurach: 

          - I miejsce – Jan Kujawski, kl. „0” i Janina Kujawska, kl. 1a, 

          - II miejsce – Łukasz Bryk, kl. 5b, 

          - III miejsce – Pola Drewnicka, kl. 1a. 

          Wyróżnienia: Jagoda Mordecka, kl. 2a; Amelia Jasiołek, kl. 5b. 

 

4. Konkurs na ozdobę świąteczną – kartka świąteczna: 

      - I miejsce – Michał Harla, kl. „0”, 

      - II miejsce – Emilia Zajda, kl. 3b, 



            - III miejsce – Jagoda Wyroba, kl. 2b. 
 

Konkurs na ozdobę świąteczną – inne ozdoby: 

      - I miejsce – Szymon Galos, kl. 6b, 

      - II miejsce – Hanna Styczeń, kl. 1a, 

      - III miejsce – Julian Szczepaniak, kl. „0”. 
 

Konkurs na ozdobę świąteczną – zawieszka świąteczna: 

- I miejsce – Adrian Solawa, kl. 2a, 

- II miejsce – Anastazja Grzybek, kl. 2b, 

- III miejsce – Jagoda Mordecka, kl. 2a i Hanna Mordecka, kl. 4a.  

 

5. Konkurs kolęd i pastorałek: 

- Grand Prix – Barbara Hnatyk, kl. 3a, 

- wyróżnienia:  

   klasa „0”: Anna Błaszczyk, Krzysztof Śmigielski, 

   klasa 1b: Annabelle George, Amelia Kuś, Alicja Stasik, Oliwia Bałuszek, 

   klasa 2a: Marcelina Legieć, 

   klasa 2b: Amelia Miś, 

   klasa 3a: Emilia Kalarus, 

   klasa 3b: Paulina Pabian, Kacper Trybek. 

     

 

 

XI. ŻYCIE SPORTOWE 

 

 Krzysztof Kulpa, kl. 6a – II miejsce w Powiatowych Zawodach Pływackich i awans  

do województwa, 

 Michał Przewłocki, kl. 3b – II miejsce w Powiatowych Zawodach Pływackich i awans  

do województwa, 

 Szkolna Liga Rugby Tag – IV miejsce na etapie wojewódzkim – drużyna w składzie:                   

- kl. 3a – Michał Kuś, Jerzy Orlik, 

- kl. 3b – Mikołaj Błaszczyk, Julia Musiał, Oliwia Rzucidło, 

- kl. 4b – Iwo Biniasz, Mikołaj Heksel, Antoni Tyrała, Franciszek Żabiński, 

 Halowa Piłka Nożna Chłopców kl. 4-6 – I miejsce w etapie gminnym – drużyna                               

w składzie:  

- kl. 6a: Antoni Pietrusiak,  

- kl. 6b: Szymon Galos, Jakub Grzybek, Karol Hornik, Antoni Kozioł, Antoni 

Piwowarczyk, Kacper Ślęzak, Adam Wojtoń, Bartosz Zalasiński. 

 

 

 

 

 

 



XII. ZAJĘCIA POZALEKCYJNE 

 

 Zajęcia przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty,  

 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, 

 Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, 

 Zajęcia logopedyczne, 

 Zajęcia dodatkowe z fizyki, 

 Zajęcia rozwijające z języka angielskiego, 

 Zajęcia rozwijające kreatywność, 

 Szkolny Zespół Muzyczny, 

 Szkolne Koło Wolontariatu, 

 Kółko Muzealno-Regionalne,  

 Kółko Matematyczne, 

 Kółko Informatyczne, 

 SKS,  

 Treningi Rugby Tag, 

 Tenis stołowy, 

 Terapia pedagogiczna, 

 Pomoc psychologiczno-pedagogiczna. 

 

 

 

XIII. INNE ZAJĘCIA DODATKOWE 

 

 szachy, 

 robotyka, 

 hip-hop, 

 język angielski, 

 taniec towarzyski, 

 karate. 

 

 

 

XIV. POPRAWA FUNKCJONOWANIA PLACÓWKI 

 

 remont schodów zewnętrznych – wejściowych do szkoły, 

 remont schodów zewnętrznych – od strony wschodniej, 

 remont łazienki, 

 naprawa żaluzji w salach lekcyjnych, 

 zakup mebli do sekretariatu szkoły, 

 zakup pomocy do zajęć z logopedii i terapii pedagogicznej, 

 zakup białych tablic do klas, koszy na piłki oraz innych pomocy dydaktycznych, 

 zakup naklejek na schody szkolne – motywujących i utrwalających tabliczkę mnożenia – 

oraz tabliczek informacyjno-dekoracyjnych, 



 zakup mebli na plac zabaw, 

 odświeżenie szatni dla dziewcząt, 

 zakup przesuwanej tablicy ogłoszeniowej na korytarz szkolny. 

 

 


